
  

ISSN (tisak):  2623-9671 

ISSN (online):  2623-9736 

___________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

OPDINE ČAVLE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čavle, 22. veljače 2019.g. 

Broj: 03/2019 

Godina: I. 

___________________________________________________________________________________________ 

 

Izdavač: Opdina Čavle Uredništvo: Čavja 31, 51 219 Čavle 

Glavni i odgovorni urednik: Ivana Cvitan Polid Izlazi: po potrebi 

Web: www.cavle.hr  

  



SLUŽBENE NOVINE OPDINE ČAVLE  str. 8 
22. veljače 2019.  broj 3/2019.
   

 

SADRŽAJ 

 

OPDINSKO VIJEDE: 
 

6.) VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Opdine Čavle ............................................................................................ 9 

7.) VII. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Opdine Čavle ......................................................................................... 12 

 

 

 

  



SLUŽBENE NOVINE OPDINE ČAVLE  str. 9 
22. veljače 2019.  broj 3/2019.
   
6.) VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čavle 

 

Na temelju članka 86. stavka 3. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine br. 153/13, 65/17 i 114/18) i 
članka 19. Statuta Opdine Čavle (Službene novine Primorsko-goranske županije br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 
41/18), po prethodno pribavljenom mišljenju Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša Primorsko-goranske županije (Klasa: 351-01/19-04/14, Urbroj: 2170/1-03-08/6-19-3 od 30. siječnja 2019. 
godine), Opdinsko vijede Opdine Čavle je na sjednici održanoj 21.02.2019. godine donijelo 

 

 

ODLUKU 
o izradi VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čavle 

 

 

Članak 1 

(1) Donosi se Odluka o izradi VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Opdine Čavle. 

 

(2) Nositelj izrade VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Opdine Čavle (u daljnjem tekstu: Izmjene i 
dopune prostornog plana) je Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu Opdine Čavle. 

 

Pravna osnova za izradu i donošenje Izmjena i dopuna prostornog plana 

 

Članak 2 

Pravna osnova za izradu i donošenje Izmjena i dopuna prostornog plana utvrđena je člankom 87. stavkom 1. 
Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine br. 153/13, 65/17 i 114/18). 

 

Razlog donošenja Izmjena i dopuna prostornog plana 

 

Članak 3 

Razlog za donošenje Izmjena i dopuna prostornog plana je izvršenje zakonske obveze odvojenog prikupljanja i 
privremenog skladištenja manjih količina posebnih vrsta otpada uspostavom reciklažnog dvorišta na opdinskom 
području temeljem Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne novine br. 94/13 i 73/17). 

 

Obuhvat Izmjena i dopuna prostornog plana 

 

Članak 4 

Izmjene i dopune prostornog plana donose se za područje Opdine Čavle, a obuhvatit de izmjene i dopune 
važedeg Prostornog plana uređenja Opdine Čavle (Službene novine Primorsko-goranske županije, br. 22/01, 
02/13, 38/13-ispravak, 10/15-ispravak, 33/15-usklađenje, 12/16, 16/16-pročišdeni tekst 10/17 i 13/17-
pročišdeni tekst; u daljnjem tekstu: Prostorni plan uređenja Opdine Čavle) u odredbama za provedbu prostornog 
plana, po potrebi u odgovarajudim kartografskim prikazima grafičkog dijela prostornog plana te u obrazloženju. 

 



SLUŽBENE NOVINE OPDINE ČAVLE  str. 10 
22. veljače 2019.  broj 3/2019.
   
Sažeta ocjena stanja u obuhvatu Izmjena i dopuna prostornog plana 

 

Članak 5 

Na području Opdine Čavle nije realizirano reciklažno dvorište, a kako važedim Prostornim planom uređenja 
Opdine Čavle nije planirana lokacija za njegovu gradnju, ovim Izmjenama i dopunama prostornog plana pristupa 
se radi stvaranja prostorno-planskih preduvjeta za ishođenje akta za građenje reciklažnog dvorišta. 

 

Ciljevi i programska polazišta Izmjena i dopuna prostornog plana 

 

Članak 6 

U skladu sa zakonskom obvezom utvrđenom u članku 3. ove Odluke de se u izgrađenom dijelu građevinskog 
područja naselja Cernik, čija je granica obuhvata utvrđena važedim Prostornim planom uređenja Opdine Čavle, 
planirati gradnja reciklažnog dvorišta i to na način da de se utvrditi svi uvjeti i način gradnje kako bi se reciklažno 
dvorište moglo realizirati neposrednom provedbom prostornog plana uređenja opdine. 

 

Popis sektorskih strategija, planova, studija i drugih dokumenata propisanih posebnim zakonima kojima, 
odnosno u skladu s kojima se utvrđuju zahtjevi za izradu Izmjena i dopuna prostornog plana 

 

Članak 7 

Za potrebe izrade Izmjena i dopuna prostornog plana koristit de se Plan gospodarenja otpadom Opdine Čavle za 
razdoblje 2018. - 2023. godine (Službene novine Primorsko-goranske županije br. 15/18) te po potrebi i drugi 
izrađeni sektorski dokumenti i planovi. 

 

Način pribavljanja stručnih rješenja Izmjena i dopuna prostornog plana 

 

Članak 8 

Stručni izrađivač Izmjena i dopuna prostornog plana u suradnji s nositeljem izrade Izmjena i dopuna prostornog 
plana može tijekom izrade, ako je to potrebno, izraditi ili koordinirati izradu stručnih podloga, varijantnih 
rješenja i drugih podloga koje de izrađivati osobe registrirane za obavljanje stručnih poslova prostornog 
uređenja, znanstvene institucije i/ili druge stručne osobe. 

 

 

Popis javnopravnih tijela određenih posebnim propisima koja daju zahtjeve za izradu Izmjena i dopuna 
prostornog plana te drugih sudionika korisnika prostora koji trebaju sudjelovati u izradi Izmjena i dopuna 
prostornog plana 

Članak 9 

(1) Utvrđuje se popis javnopravnih tijela određenih posebnim propisima koja daju zahtjeve za izradu Izmjena i 
dopuna prostornog plana te drugih sudionika koji trebaju sudjelovati u izradi Izmjena i dopuna prostornog 
plana: 

– Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, Uprava za procjenu utjecaja na okoliš i održivo gospodarenje 
otpadom, Zagreb 

– Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove sjevernoga Jadrana, Rijeka 



SLUŽBENE NOVINE OPDINE ČAVLE  str. 11 
22. veljače 2019.  broj 3/2019.
   
– Županijska uprava za ceste Primorsko-goranske županije, Rijeka 

– Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured Rijeka, Rijeka 

 

(2) Nakon stupanja na snagu ove Odluke u davanje zahtjeva mogu se uključiti i druga javnopravna tijela, 
odnosno drugi sudionici korisnici prostora. 

 

Planirani rok za izradu Izmjena i dopuna prostornog plana odnosno njegovih pojedinih faza 

 

Članak 10 

Za izradu Izmjena i dopuna prostornog plana odnosno njegovih pojedinih faza određuju se sljededi rokovi: 

– dostava zahtjeva javnopravnih tijela nositelju izrade Izmjena i dopuna prostornog plana – 15 dana od dana 
zaprimanja poziva nositelja izrade Izmjena i dopuna prostornog plana 

– izrada Nacrta prijedloga Izmjena i dopuna prostornog plana – 45 dana od dostave zahtjeva javnopravnih tijela 
nositelju izrade Izmjena i dopuna prostornog plana 

– javna rasprava o Prijedlogu Izmjena i dopuna prostornog plana – 15 dana 

– izrada Nacrta konačnog prijedloga Izmjena i dopuna prostornog plana – 15 dana od završetka pripreme 
izvješda o javnoj raspravi. 

 

Izvori financiranja izrade Izmjena i dopuna prostornog plana 

 

Članak 11 

Sredstva za izradu Izmjena i dopuna prostornog plana osigurana su u proračunu Opdine Čavle. 

 

 

Objava i stupanje na snagu Odluke 

 

Članak 12 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Opdine Čavle“. 

 

 

OPDINSKO VIJEDE OPDINE ČAVLE 
Predsjednik Opdinskog vijeda 

Norbert Mavrinac 

 

 

KLASA: 021-05/19-01/02 
URBROJ: 2170-01-19-01/03  



SLUŽBENE NOVINE OPDINE ČAVLE  str. 12 
22. veljače 2019.  broj 3/2019.
   
7.) VII. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Čavle 

 

Na temelju odredbe članka 86. stavka 3. i članka 198. stavka 3. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 
broj 153/13, 65/17 i 114/18) te odredbe članka 19. Statuta Opdine Čavle (Službene novine PGŽ broj 20/14, 
26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), po prethodno pribavljenom mišljenju Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša Primorsko-goranske županije (Klasa: 351-01/19-04/5, Urbroj: 2170/1-03-08/6-19-5 
od 6. veljače 2019. godine) Opdinsko vijede Opdine Čavle, na svojoj sjednici održanoj 21.02.2019. godine, 
donijelo je:  

 

ODLUKU 
o izradi VII. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Čavle 

 

 

OPDE ODREDBE 

 

Članak 1. 

Donosi se odluka o izradi VII. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Opdine Čavle ("Službene novine 
Primorsko-goranske županije", broj  22/01, 02/13, 38/13-ispravak, 10/15-ispravak, 33/15-usklađenje, 12/16, 
16/16- pročišdeni tekst, 10/17 i 13/17-pročišdeni tekst) (u daljnjem tekstu: Izmjena i dopuna Plana). 

Nositelj izrade Izmjena i dopuna Plana u ime Opdine Čavle je Upravni odjel za lokalnu samoupravu i upravu. 

 

PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I DONOŠENJE IZMJENA I DOPUNA PLANA 

 

Članak 2. 

Izmjena i dopuna Plana se izrađuje i donosi u skladu s odredbama Zakona o prostornom uređenju (»Narodne 
novine« broj 153/13, 65/17 i 114/18).  

 

RAZLOZI DONOŠENJA IZMJENA I DOPUNA PLANA 

 

Članak 3. 

Prostorni plan uređenja Opdine Čavle donesen je 2001. godine te je u međuvremenu nekoliko puta mijenjan i 
dopunjavan, svaki put ciljano za određenu tematiku. Kako su osnovna polazišta i ciljevi Prostornog plana 
uređenja Opdine Čavle usvojeni 2001. godine, u proteklih je 18 godina došlo do znatnih promjena u 
gospodarskom, demografskom i društvenom razvitku, te je potrebno cjelovito sagledati sve promjene i daljnje 
potrebe razvitka Opdine.  

Također, potrebno je izvršiti i izmjene i dopune vodno-gospodarskog sustava u segmentu  uređenja vodotoka i 
voda te zaštite od štetnog djelovanja voda, a prema zahtjevu Hrvatskih voda danim u postupku izrade IV. ciljanih 
izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Opdine Čavle. Obzirom da je sustav zaštite od štetnog djelovanja 
voda potrebno odrediti za cijelo područje sliva Rječine, odnosno cijelo Grobničko polje, koje se nalazi unutar 
nekoliko jedinica lokalne samouprave, njegova je prostorno planska definicija i realizacija od interesa i za 
Županiju. 

U rujnu 2013. godine donesen je novi Prostorni plan Primorsko-goranske županije, a zatim u prosincu 2013. 
godine i Zakon o prostornom uređenju. Radi usklađenja sa Zakonom i Prostornim planom Primorsko-goranske 



SLUŽBENE NOVINE OPDINE ČAVLE  str. 13 
22. veljače 2019.  broj 3/2019.
   
županije, kao i osiguranja planskih pretpostavki za daljnji razvoj Opdine Čavle, potrebno je pristupiti izradi 
cjelovitih Izmjena i dopuna Plana. 

OBUHVAT IZMJENA I DOPUNA PLANA 

 

Članak 4. 

Obuhvat Izmjena i dopuna Plana određen je administrativnom granicom Opdine Čavle.  

 

SAŽETA OCJENA STANJA U OBUHVATU IZMJENA I DOPUNA PLANA 

Članak 5. 

Od donošenja Prostornog plana Opdine Čavle, 2001. godine, nastavio se demografski rast i gospodarski razvitak 
na području Opdine. Analizom stanja na području Opdine Čavle izrađenim temeljem Izvješda o stanju u prostoru 
utvrđeno je sljedede:  

 Stanovništvo, opde kretanje: Zajedničko djelovanje komponenti prirodnog i mehaničkog kretanja 
stanovništva u posljednjem međupopisnom razdoblju rezultiralo je povoljnim tipom opdeg kretanja 
stanovništva „porast imigracijom“. Obilježje takvog trenda je pozitivna vrijednost obiju sastavnica, pri 
čemu je relativni porast ukupnog broja stanovnika vedi od stope prirodnog prirasta, te prije svega 
generiran pozitivnom migracijskom bilancom.  

 Stanovanje: Analiza stanova prema načinu korištenja potvrđuje rezidencijalni karakter Opdine, pri čemu 
je velika vedina stambenih jedinica namijenjena stalnom stanovanju, odnosno vrlo mali broj stanova 
koristi se u svrhu odmora i rekreacije, sezonskih radova ili za obavljanje djelatnost. 

 Građevinska područja: Od posljednjih izmjena granica građevinskog područja velik se dio planiranih 
površina i izgradio kako za naselja tako i za izdvojene namjene izvan naselja. 

 Gospodarstvo: Ukoliko promatramo strukturu ukupnog prihoda prema granama djelatnosti možemo 
zaključiti da se izuzetno primijenilo odnos između pojedinih grana od 2001. godine kada je osnovni plan 
izrađen do 2016. godine čiji su nam podaci dostupni iz Izvješda o stanju u prostoru Opdine Čavle. 

 Društvene djelatnosti: DVD Čavle, nema prikladne uvjete za rad i skladištenje vatrogasnih vozila, opreme 
i sredstava, kao i uvjete za društvene potrebe i za povremeno obavljanje dežurstva. Opdini Čavle 
nedostaju sadržaji u djelatnosti socijalne skrbi - starački dom. 

 Cestovna infrastruktura: Autocesta Rijeka – Zagreb (A6): Čvorište Bosiljevo 2 (A1) – Delnice – Rijeka 
(čvorište Orehovica (A7) prolazi djelomično dionicom kroz područje Opdine Čavle. Najznačajniju ulogu u 
svrhu korištenja opsluživanja Opdine imaju državna cesta DC 3 te županijska cesta ŽC 5205. Državna 
cesta DC 3 prolazi centralnim dijelom Opdine te ima višestruku ulogu. Gledajudi u užem lokalnom smislu 
spomenuta prometnica preuzima ulogu glavne mjesne ulice kojom se između ostalog omogudava 
povezivanje naselja Čavle s rubnim dijelovima Opdine. Osim lokalnog značaja prometnica ima širu ulogu 
u smislu alternativnog pravca prema Gradu Rijeci te s druge strane prema Zagrebu. Županijska cesta ŽC 
5025 ima značajnu ulogu povezivanja Opdine Čavle s mrežom autocesta, ali ujedno i prikuplja sav 
promet iz smjera Rijeke i Zagreba kojem je odredište industrijska zona Kukuljanovo. Na razini RH 
spomenuta županijska cesta ima najvedi prosječni godišnji dnevni promet (PGDP) koji se vedinom 
disperzira putem cestovnog čvora Sv. Kuzam (izvan obuhvata) te čvora Čavle koji se nalazi unutar 
područja Opdine. Velika količina dnevnog prometa predstavlja problem na području same industrijske 
zone Kukuljanovo. Sa ciljem rasteredenja prometnih tokova, važedim PP PGŽ (SN 32/13), planirana je 
izgradnja obilazne prometnice (zapadnije).  
Područje Opdine umreženo je nerazvrstanim cestama, međunaseljskim i naseljskim koje povezuju 
naselja i površine za izdvojene namjene. Ukupna duljina nerazvrstanih cesta iznosi 60 km. One čine 56,8 
% ukupne duljine cesta unutar granica Opdine. Kolnik na nerazvrstanim cestama je vedinom u dobrom 
stanju s iznimkom pristupnih putova koji su u nešto lošijem stanju. Treba napomenuti i nedovoljnu 
širinu kolnika na svim nerazvrstanim cestama u Opdini. Glavni problem je nepostojanje nogostupa na 
vedini cesta te mala preglednost na križanjima.  

 Elektroničke komunikacije: U Opdini Čavle je trenutno za 20,05 % objekata dostupan brzi širokopojasni 
pristup (prema HAKOM portalu, brzine od 30 do 100 Mbit/s) no trenutne mogudnosti operatora u 



SLUŽBENE NOVINE OPDINE ČAVLE  str. 14 
22. veljače 2019.  broj 3/2019.
   

iskorištavanju postojede bakrene linijske infrastrukture ne mogu zadovoljiti dugoročne kriterije kvalitete 
i brzine. 

 Vodoopskrbna mreža bilježi stalni rast u izgradnji usporedno s razvojem građevinskih područja. 
 Postotak izgrađenosti sustava odvodnje na području Opdine do 2016. iznosi nešto manje od 50 %. 
 Opasnosti od poplave u Opdini Čavle postoje na području Grobničkog polja i to bujičnim vodama 

Rečinice, Zahumke i Kovačevice. U slučaju pojave i izlijevanja bujičnih voda bilo bi vrlo kratkotrajno 
ugroženo 20-ak kuda s pristupnim putovima oko tokova Rečinice, Zahumke i Kovačevice i to u obliku 
poplavljivanja podruma, a stanovništvo ne bi bilo ugroženo. Osnovni infrastrukturni objekti nisu 
ugroženi, kao ni funkcioniranje Opdine.  

 

CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA IZMJENA I DOPUNA PLANA 

 

Članak 6. 

Izmjena i dopuna Plana se izrađuje radi cjelovitog sagledavanja prostora i prilagodbe potrebama daljnjeg razvoja 
Opdine, a osobito s ciljem:  

 usklađenja sa Zakonom o prostornom uređenju, 
 usklađenja s Prostornim planom Primorsko-goranske županije,  
 usklađenja s ostalim važedim propisima koji imaju reperkusija na prostor,  
 revidiranja sustava zaštite od štetnog djelovanja voda,  
 noveliranja područja ekološke mreže, uvjeta i mjera zaštite, 
 redefiniranja i širenja građevinskog područja na područjima gdje je iskazan interes za gradnjom uz uvjet 

poštivanja Zakona o prostornom uređenju i Prostornog plana Primorsko goranske županije, 
 redefiniranje namjene građevinskog područja u dijelu gdje se pokaže potreba, 
 redefiniranja postojedih i definiranja novih uvjeta gradnje u građevinskom području i izvan građevinskog 

područja, 
 redefiniranja neuređenog građevinskog područja, 
 utvrđivanja područja za građenje izvan građevinskog područja, 
 unaprjeđenja prometnog sustava, 
 unaprjeđenja sustava komunalne i ostale infrastrukture, 
 preispitivanja postojedih i određivanja novih uvjeta smještaja gospodarskih i društvenih djelatnosti 
 unaprjeđenja sustava zaštite sastavnica okoliša, 
 određivanja građevina/zahvata od interesa za Opdinu. 

 

STRUČNE I KATASTARSKO-TOPOGRAFSKE PODLOGE I NAČIN NJIHOVA PRIBAVLJANJA 

 

Članak 7. 

Za izradu Izmjena i dopuna Plana nije utvrđena potreba izrade novih sektorskih strategija, planova i studija. U 
izradi Plana koristiti de se podloge iz elaborata Prostornog plana uređenja Opdine Čavle, kao i sva druga 
raspoloživa dokumentacija prostora koju iz područja svog djelokruga osiguravaju javnopravna tijela. 

Za izradu grafičkih priloga Izmjena i dopuna Plana koristiti de se topografska karta u mjerilu 1:25.000 (TK25) i 
digitalni katastarski plan (DKP), a za potrebne analize prostora digitalni ortofoto u mjerilu 1:1.000 i 1:5.000, te 
Hrvatska osnovna karta (HOK5). Sve podloge osigurati de nositelj izrade Izmjena i dopuna Plana. 

Izmjena i dopuna Plana de se izraditi u službenoj kartografskoj projekciji HTRSTM/96. 
  



SLUŽBENE NOVINE OPDINE ČAVLE  str. 15 
22. veljače 2019.  broj 3/2019.
   
POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA KOJA DAJU ZAHTJEVE ZA IZRADU 
PROSTORNOG PLANA TE DRUGIH SUDIONIKA KORISNIKA PROSTORA KOJI TREBAJU SUDJELOVATI U IZRADI 
IZMJENA I DOPUNA PLANA 

Članak 8. 

Utvrđuje se popis tijela i osoba određenih posebnim propisima koji de sudjelovati u izradi Izmjena i dopuna 
Plana iz područja svog djelokruga rada: 

 MINISTARSTVO GRADITELJSTVA I PROSTORNOGA UREĐENJA, Ulica Republike Austrije 20, Zagreb 
 MINISTARSTVO OBRANE, Trg kralja Petra Krešimira IV br. 1 , Zagreb 
 MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA REPUBLIKE HRVATSKE, Policijska uprava Primorsko-goranske, Sektor 

zaštite od požara i civilne zaštite, Trg žrtava fašizma 3, Rijeka 
 MINISTARSTVO KULTURE REPUBLIKE HRVATSKE, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 

Rijeci, Užarska 26, Rijeka 
 MINISTARSTVO ZAŠTITE OKOLIŠA I PRIRODE, Radnička cesta 80, Zagreb 
 HRVATSKA AGENCIJA ZA OKOLIŠ I PRIRODU, Radnička cesta 80, Zagreb 
 MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Ulica grada Vukovara 78, Zagreb 
 MINISTARSTVO TURIZMA, Prisavlje 14, Zagreb 
 MINISTARSTVO GOSPODARSTVA, Uprava za energetiku i rudarstvo, Ulica grada Vukovara 78, Zagreb 
 MINISTARSTVO ZNANOSTI, OBRAZOVANJA I SPORTA, Donje Svetice 38, Zagreb 
 MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA I FONDOVA EUROPSKE UNIJE, Raškoga 6, Zagreb 
 DRŽAVNA UPRAVA ZA ZAŠTITU I SPAŠAVANJE, Područni ured Rijeka, Đ. Šporera 4, Rijeka 
 HRVATSKE CESTE d.o.o. Sektor za održavanje i promet, Ispostava Rijeka, Nikole Tesle 9, Rijeka 
 ŽUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE PGŽ, Nikole Tesle 9/IX, Rijeka 
 HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREŽNE DJELATNOSTI, Ulica Roberta Frangeša Mihanovida 9, 

Zagreb 
 HEP operator distribucijskog sustava d.o.o., DP Elektroprimorje Rijeka, Viktora Cara Emina 2, Rijeka 
 HOPS- Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, Zagreb  
 HEP- Obnovljivi izvori energije d.o.o., Ulica grada Vukovara 37, Zagreb 
 HRVATSKE ŠUME- UŠP Delnice, Supilova 32, Delnice 
 HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za slivove sjevernoga Jadrana, Đure Šporera 3 , Rijeka  
 KD Vodovod i kanalizacija d.o.o., Dolac 14, Rijeka 
 KD Čistoda, Dolac 14, 51000 Rijeka 
 Komunalno društvo Čavle d.o.o. Krenovac 2, Čavle 
 Hrvatske autoceste d.o.o., Širolina 4, Zagreb 
 PLINACRO d.o.o. za transport prirodnog plina, Savska cesta 88a, Zagreb 
 Energo d.o.o. Dolac 14, 51000 Rijeka. 

Tijela iz stavka 1. ovog članka dužna su svoje zahtjeve (podatke, planske smjernice i propisane dokumente) 
dostaviti u roku od 30 dana od dostave zahtjeva iz ove Odluke. 

 

ROK ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA PLANA 

Članak 9. 

Rokovi za izradu pojedinih faza izmjena i dopuna Izmjena i dopuna Plana:  

 Izrada Koncepcije u roku od 60 dana od dostave posebnih zahtjeva iz članaka 90. i  91. Zakona, 
 Izrada Nacrta prijedloga Izmjena i dopuna Plana u roku od 120 dana od verifikacije Koncepcije od strane 

načelnice 
 Javna rasprava u trajanju od 15 dana  
 Izrada Izvješda o javnoj raspravi u roku od 15 dana od isteka roka za davanje pisanih mišljenja, primjedbi i 

prijedloga, 
 Izrada Nacrta konačnog Izmjena i dopuna Plana plana 60 dana od pismenog očitovanja  načelnice o 

prihvadanju izvješda o javnoj raspravi. 



SLUŽBENE NOVINE OPDINE ČAVLE  str. 16 
22. veljače 2019.  broj 3/2019.
   
 

IZVORI FINANCIRANJA 

 

Članak 10. 

Izrada Izmjena i dopuna Plana financirat de se iz Proračuna Opdine Čavle i Proračuna Primorsko-goranske 
županije. 

 

ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 11. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenim novinama Opdine Čavle«. 

 

 

 

OPDINSKO VIJEDE OPDINE ČAVLE 
Predsjednik Opdinskog vijeda 

Norbert Mavrinac 

 

 

KLASA: 021-05/19-01/02 
URBROJ: 2170-01-19-01/04 
 
 


